Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br

CONTRATO DE AQUISIÇÃO N° 077/2017

MUNICÍPIO – CONTRANSIN INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O

 PARTES: Município   de Araruama (CONTRATANTE) e Contransin Industria e

Comércio LTDA ME (CONTRATADA)

OBJETO: Aquisição de Material para Sistema Semafórico de Sinalização de Tráfego –

                  SETRA

VALOR:  Global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – Lei Federal Complementar n° 123/06

– Lei Municipal 1.546/09 –   Lei Complementar  Federal n°101/2000 – Decreto

n° 025/09 – Lei Federal nº 8.666/93 – Programa de Trabalho

020090012678200462044 -  Elemento   Despesa   n° 3390309900 – Empenho

n° 427/2017 – C.C.  nº 14/2017 - Processo Administrativo 5626/2017

PRAZO:  31/12/2017

                   DATA CELEBRAÇÃO:  29 de junho de 2017

AC/ac